[bookmark: _GoBack]2018年9月28日

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
＊＊＊＊＊＊＊様

日本セラミックス協会東海支部
2018年度学術研究発表会
担当　大槻主税
（名古屋大学　大学院工学研究科）

要旨集原稿作成依頼

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　この度は、2018（平成30）年度日本セラミックス協会東海支部学術研究発表会への発表申し込みを頂き誠に有り難うございます。
　お申し込みのご発表

発表タイトル＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊（所属）〇発表者名・＊＊＊＊

　は、演題番号「A00」（A会場）を予定しております。
　講演要旨集の原稿につきまして、添付の「2018_セラ協東海支部_template.dotx」にそって作成いただき、平成30年11月2日（金）までに、secretary_ohtsuki@chembio.nagoya-u.ac.jp宛に提出をお願いいたします。パスワードを付けたファイルでお送りください。パスワードもお知らせ願います。

　プログラムの公開は日本セラミックス協会セラミックス誌11月号を予定しております。
　講演要旨集は、学術研究発表会当日（2018年12月15日（土））に会場にてお渡しいたします。

　よろしくお願い申し上げます。

敬具